325**42010
553***+1984
214***46350
156***+0626
401**+*1906
332***46860
155**+49726
480**+*0592
103**++1232
102***+1650
282***47296
207***49620
130***#+4170
229***43508
216***+4608
195***47968
191**++1334
100***+5766
201**+49522
103***+6806
298***47108
427**4*3926
345***+9844
104**#47552
281***47180
145**+42842
442%%+*5430
378**+4010
245**+45946
141**%+1194
281***42440
597***+5490
120***+4464
327***+0978
134**+43832
713***+4780
102***+4904
102***+2950
563***+1626
173***%+4424
528***+0848
396***+6180
121**+43782
331**%47730
531***+8894
326***+4498
149**+42874
120***+1110
532**#+1110
479%*+*9044
134**+40442
269***+1448
567***+1666
221***+0996
391**#+1268
113**+43622
205**++4512
133**+40640
459**+*4616
167**%+6994
134**+48256
280***+6578
409%*+*8122
632**+47682
168***+9956
175***%47018
332***46710
362***+*4662
141**%+1636
192***43230
421**++8878
368**+*6522
101***#42556
518**+%2112
137**++4762
390***++0882
231**+46434
284**4+45272
461%%+*6992
445%*4*2604
192***48156
622***45558
176****6362
508***+9084
553**+42254
281**++1892
480**+*8718

Mimarlik Fakltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

isletme Fakiiltesi

Gemi ingaati Ve Deniz Bilimleri Fakiiltesi
Kimya-Metalurji Fakiiltesi
Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

isletme Fakiltesi

Mimarlik Fakiltesi

Mimarlik Fakltesi

isletme Fakiiltesi

Mimarlik Fakiltesi

isletme Fakiltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

Fen-Edebiyat Fakilltesi

isletme Fakiiltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Fen-Edebiyat Fakilltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Kimya-Metalurji Fakiiltesi

isletme Fakiiltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Mimarlik Fakltesi

Fen-Edebiyat Fakilltesi

isletme Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

Fen-Edebiyat Fakilltesi

Mimarlik Fakiltesi

inaat Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Gemi ingaati Ve Deniz Bilimleri Fakiiltesi
Mimarlk Fakltesi

Mimarlik Fakltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

isletme Fakiltesi

Mimarlik Fakiltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Fen-Edebiyat Fakilltesi

Fen-Edebiyat Fakilltesi

Mimarlik Fakiltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi
Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Mimarlik Fakiltesi

Mimarlik Fakltesi

Mimarlik Fakltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Mimarlik Fakltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

isletme Fakiiltesi

inaat Fakiiltesi

Mimarlik Fakiltesi

inaat Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
isletme Fakiiltesi

Mimarlik Fakiltesi

inaat Fakiiltesi

Mimarlik Fakltesi

isletme Fakiiltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Mimarlk Fakltesi

Kimya-Metalurji Fakiiltesi

inaat Fakiiltesi

inaat Fakiiltesi

isletme Fakiltesi

Mimarlik Fakltesi

isletme Fakiiltesi

Tekstil Teknolojileri Ve Tasarimi Fakilltesi
Kimya-Metalurji Fakiiltesi

Mimarlk Fakiltesi

inaat Fakiiltesi

inaat Fakiiltesi

Ugak Ve Uzay Bilimleri Fakiiltesi

inaat Fakiiltesi

inaat Fakiiltesi

Elektrik-Elektronik Fakiitesi

Mimarlk Fakiltesi

Mimarlk Fakltesi

isletme Fakiiltesi
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2024-2025 AKADEMIK YILI ERASMUS+ PROGRAMI KA-131 BGRENCi OGRENIM HAREKETLILIGI YEDEK LISTESI

Mimarlik
Kimya Mihendisligi
Isletme Mhendisligi

Gemi ingaati Ve Gemi Makineleri Mihendisligi

Metalurji Ve Malzeme Mhendisligi
Metalurji Ve Malzeme Mihendisligi
Mimarlik

Isletme Mhendisligi

Mimarlik

Endstriyel Tasanim

Isletme Mhendisligi

Endstriyel Tasarim

Isletme Mhendisligi

Kimya Mahendisligi

Mimarlik

Fizik Mhendisligi

Endistri Mihendisligi

Kimya Mihendisligi

Tekstil Mihendisligi

Kimya

Tekstil Mihendisligi

Tekstil Mihendisligi

Metalurji Ve Malzeme Mihendisligi
Tekstil Mihendisligi

Gida Mihendisligi

Isletme Mhendisligi

Tekstil Mihendisligi

Peyzaj Mimarlig

Kimya

Endilstri Mihendisligi

Endistriyel Tasanim

Matematik Mihendisligi
Endistriyel Tasanim

Gevre Mihendisligi

Endstriyel Tasanim

Metalurji Ve Malzeme Mihendisligi

Gemi ingaati Ve Gemi Makineleri Mihendisligi

Mimarlik
Mimarlik

Kimya Mihendisligi
Endstriyel Tasarim
Endistri Mihendisligi
Sehir Ve Bolge Planlama
Tekstil Mihendisligi
Matematik Mihendisligi
Matematik Mihendisligi
Mimarlik

Kimya Mihendisligi
Kimya Mihendisligi
Mimarlik

Sehir Ve Bolge Planlama
Mimarlik

Tekstil Mihendisligi
Mimarlik

Gida Mihendisligi
Isletme Mhendisligi
Gevre Mihendisligi
Mimarlik

Gevre Mihendisligi
Sehir Ve Bolge Planlama
Tekstil Mihendisligi
Endistri Mihendisligi
Mimarlik

Gevre Mihendisligi
Mimarlik

Ekonomi

Gida Mihendisligi
Tekstil Mihendisligi

ic Mimarlik

Kimya Mihendisligi
Geomatik Mhendisligi
Geomatik Mihendisligi
Endstri Mihendisligi
Mimarlik

Ekonomi

Tekstil Mihendisligi
Gida Mihendisligi
Mimarlik

Gevre Mihendisligi
Gevre Mihendisligi
Uzay Mihendisligi
Gevre Mihendisligi
Geomatik Mhendisligi
Elektrik Mihendisligi
Sehir Ve Bolge Planlama
Mimarlik

Endistri Mihendisligi

D MUNCHENO2 / TECHNISCHE UNIVERSITAET MUENCHEN

E VALENCIOL / UNIVERSITAT DE VALENCIA

1ROMAO1 / UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA

LT KLAIPEDOG / Lietuvos aukstoji jureivystes mokykla

D CLAUSTHO1 / TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL

D AACHENO1 / RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN
D KAISERSO1 / TECHNISCHE UNIVERSITAT KAISERSLAUTERN

D WURZBURO1 / JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITAT WURZBURG
D BERLINO3 / UNIVERSITAT DER KUNSTE BERLIN

1BOLOGNAO1 / ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA
D BAMBERGO1 / OTTO-FRIEDRICH-UNIVERSITAET BAMBERG

I TORINOO2 / POLITECNICO DI TORINO

D WURZBURO1 / JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITAT WURZBURG
E VALENCIOL / UNIVERSITAT DE VALENCIA

D STUTTGAQS / HOCHSCHULE FUR TECHNIK STUTTGART
SUMEAO1 / UMEA UNIVERSITET

D KOLNO4 / TECHNISCHE HOCHSCHULE KOLN

E VALENCIOL / UNIVERSITAT DE VALENCIA

CZLIBERECO1 / TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI

SUMEAOL / UMEA UNIVERSITET

CZLIBERECO1 / TECHNICKA UNIVERZITA V LIBERCI

D KREFELDO1 / HOCHSCHULE NIEDERRHEIN

D AACHENO1 / RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN
SIMARIBORO1 / UNIVERZA V MARIBORU

D MUNCHENO2 / TECHNISCHE UNIVERSITAET MUENCHEN

D WURZBURO1 / JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITAT WURZBURG
SIMARIBORO1 / UNIVERZA V MARIBORU

D MUNCHENO2 / TECHNISCHE UNIVERSITAET MUENCHEN
PLWROCLAWO2 / POLITECHNIKA WROCLAWSKA

D MUNCHENOG / HOCHSCHULE FUR ANGEWANDTE WISSENSCHAFTEN MUNCHEN
| FERRARAO1 / UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA

D BERLINO2 / TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN

D KASSELO1 / UNIVERSITAET KASSEL

D AACHENO1 / RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN
I TORINOO2 / POLITECNICO DI TORINO

E BARCELOO3 / UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

LT KLAIPEDOG / Lietuvos aukstoji jureivystes mokykla

D KOLNO4 / TECHNISCHE HOCHSCHULE KOLN

D HAMBURG12 / HAFENCITY UNIVERSITAT HAMBURG

SF KOKKOLAOS / CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU OY

F NANTES43 / ECOLE DE DESIGN NANTES ATLANTIQUE

D KOLNO4 / TECHNISCHE HOCHSCHULE KOLN

AGRAZ02 / TECHNISCHE UNIVERSITAET GRAZ

D KREFELDO1 / HOCHSCHULE NIEDERRHEIN

D DARMSTAO1 / TECHNISCHE UNIVERSITAT DARMSTADT

D DARMSTAO1 / TECHNISCHE UNIVERSITAT DARMSTADT

P BRAGAO1 / UNIVERSIDADE DO MINHO

G THESSALO1 / ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS

G THESSALO1 / ARISTOTELIO PANEPISTIMIO THESSALONIKIS
LTKAUNAS02 / KAUNO TECHNOLOGIOS UNIVERSITETAS

I SASSARIO1 / UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI

D STUTTGAQS / HOCHSCHULE FUR TECHNIK STUTTGART

D KREFELDO1 / HOCHSCHULE NIEDERRHEIN

£ MADRIDOS / UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID

AINNSBRUOS / MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK INTERNATIONALE HOCHSCHULE GMBH

D OFFENBUO1 / HOCHSCHULE OFFENBURG

PLCZESTOCO1 / POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA

SILJUBLIAOL / UNIVERZA V LIUBLIANI

D AACHENO1 / RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN

1 SASSARIO1 / UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SASSARI

SBORASO1 / HOEGSKOLAN | BORAS

F ANGERSO1 / UNIVERSITE D'ANGERS

F NANTES13 / ECOLE NATIONALE SUPERIEURE D'ARCHITECTURE DE NANTES

D BERLINO2 / TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN

| FERRARAO1 / UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FERRARA

G ATHINEO4 / ATHENS UNIVERSITY OF ECONOMICS AND BUSINESS - RESEARCH CENTER
1BOLOGNAO1 / ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA

SBORASO1 / HOEGSKOLAN | BORAS

D STUTTGAOS / HOCHSCHULE FUR TECHNIK STUTTGART

EVALENCIO1 / UNIVERSITAT DE VALENCIA

D HANNOVEO1 / GOTTFRIED WILHELM LEIBNIZ UNIVERSITAET HANNOVER

BG SOFIA04 / UNIVERSITET PO ARCHITEKTURA STROITELSTVO | GEODEZIJA

D COTTBUS03 / BRANDENBURGISCHE TECHNISCHE UNIVERSITAT COTTBUS-SENFTENBERG
DKOLNO4 / TECHNISCHE HOCHSCHULE KOLN

E VALENCIO2 / UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

SILIUBLIAOL / UNIVERZA V LIUBLIANI

FTOULOUS15 / ECOLE D'INGENIEURS DE PURPAN

1 TRENTOO1 / UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TRENTO

D HAMBURGO3 / TECHNISCHE UNIVERSITAT HAMBURG

D COTTBUS03 / BRANDENBURGISCHE TECHNISCHE UNIVERSITAT COTTBUS-SENFTENBERG
F PARIS342 / Institut Polytechnique des Sciences Avancées

D COTTBUS03 / BRANDENBURGISCHE TECHNISCHE UNIVERSITAT COTTBUS-SENFTENBERG
D STUTTGAOS / HOCHSCHULE FUR TECHNIK STUTTGART

D DARMSTAQ2 / HOCHSCHULE DARMSTADT (UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES H-DA)
PLTORUNO1 / UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU

D KASSELO1 / UNIVERSITAET KASSEL

E VALENCIO2 / UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz
Giiz
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giz-Bahar (Bir Akademik Yil)
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz-Bahar (Bir Akademik Yil)
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz
Giiz
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz
Bahar
Bahar
Giiz-Bahar (Bir Akademik Yil)
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz-Bahar (Bir Akademik Yil)
Bahar
Giiz
Bahar
Bahar
Giiz
Bahar
Bahar
Giiz-Bahar (Bir Akademik Yil)
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Bahar
Giiz
Giiz
Giiz
Bahar

82,15
81,98
81,82
81,45
814

81,25
80,87
80,82
80,73
80,42
80,4

80,37
80,37
80,28
80,23
80,12
79,95
79,88
79,82
79,75
79,72
79,72
79,7

796

79,48
79,45
79,38
79,23
79,05
78,95
78,85
78,83
78,78
78,75
78,57
78,48
78,37
78,28
78,23
78,17
78,08
78,03
78,02
77,67
77,66
776

77,55
77,48
77,37
77,15
77,15
77,12
77,07
77,07
76,95
76,93
76,92
76,9

76,83
76,68
76,42
76,27
76,1

75,97
75,67
75,67
75,53
75,45
75,42
75,03
74,92
74,85
74,85
74,83
74,35
73,78
73,62
73,15
72,88
72,67
72,63
72,42
70,52
703

69,07
67,7

66,92

HIBESiZ
HIBESiZ
HIBESiZ
HIBESiZ
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HIBESiZ
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